



EAR000831480

Seria, Nr. 30.09.2024 / 30.09.2024



8. Foata de parcurs seria: _____ număr: _____
 Путевої лист серия _____ номер _____

9. Transportator S.A. ZIMBRU-NORD, MUN.BALTI Calea Iestilor nr.186
 Перевозчик _____

10. Cont: MD37/AC00000022512110183, BC'MAIB'S.A. sucursala Balti Puskîn. AGRNMDX750

4. Documente anexate "Conf. cont. 02/19 10.01.2019 I.D.AA.60948267 17/0
 Прилагаемые документы _____

6. Punct de descărcare "20713/0 r-nul Glodeni sat. Petrunca"
 Пункт разгрузки _____

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Numărul ambalajului / Номер упаковки	Unitate de măsură / Единица измерения	Capacitate / Количество	Preț unitar fără TVA / Цена единицы без НДС	Valoarea totală fără TVA / Общая сумма без НДС	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лей	Valoarea mărfurilor/serviciilor / Стоимость товаров/услуг	Alte informații / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr factură / Номер счета	Alte informații / Другие данные
01/01/18	kg	4.000	170.1388	680.568	8	54.44	735.00	170.14/0% - adaos comerț			4.07
01/01/18	rac	28.000	12.8703	360.378	8	28.83	389.20	12.87/0% - adaos comerț	Lazi poliINCOMLAC +JLC	1	30.35
01/01/18	rac	16.000	8.6574	138.528	8	11.08	149.60				8.68
01/01/18	rac	16.000	8.6574	138.528	8	11.08	149.60				8.68
01/01/18	buc	6.000	19.0277	114.178	8	9.13	123.30				2.70
01/01/18	buc	10.000	19.5833	195.8320	8	39.17	235.00		Cubic carton	1	2.40
01/01/18	buc	16.000	35.7870	572.598	8	45.81	618.40				9.04
01/01/18	buc	1.000	0.0000	0.00	-	0.00	0.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2200.56	X	199.54	2400.10	X	X	X	